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［第1レース］
【BWクラス】

SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 10:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.933 10:40:00 11:40:53 1:00:53 3,653 3,408 1� 1�
5087 WING FARR 10.20 0.960
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 3.64nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 10:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5380 ORCHID J/V 9.6 604.6 0.925 244.8 10:40:00 11:29:55 0:49:55 2,995 1,879 3� 1�
5910 KINE KINE 11 IMX 40 585.0 0.926 227.0 10:40:00 11:28:46 0:48:46 2,926 1,883 1� 2�
6222 Le Grand Bleu X-37 597.4 0.885 204.0 10:40:00 11:29:30 0:49:30 2,970 1,886 2� 3�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 605.6 0.845 183.9 10:40:00 11:32:50 0:52:50 3,170 2,009 4� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 609.4 0.890 221.0
5030 Cassandre IMX 38 612.9 0.877 214.6
372 Jam Melges24 635.3 0.898 264.6
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.4 0.865 232.1

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 10:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 10:40:00 11:28:05 0:48:05 2,885 2,969 1� 1�
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 10:40:00 11:28:46 0:48:46 2,926 3,140 2� 2�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 10:40:00 11:29:30 0:49:30 2,970 3,145 3� 3�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.052 10:40:00 11:29:55 0:49:55 2,995 3,151 4� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056
3777 JJ X35OD 1.052
372 Jam Melges24 1.024

［第2レース］
【BWクラス】

SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:10:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.933 12:10:00 13:04:15 0:54:15 3,255 3,037 1� 1�
5087 WING FARR 10.20 0.960
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 3.64nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 12:10:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 585.0 0.926 227.0 12:10:00 12:49:50 0:39:50 2,390 1,387 1� 1�
6222 Le Grand Bleu X-37 597.4 0.885 204.0 12:10:00 12:53:20 0:43:20 2,600 1,558 2� 2�
5380 ORCHID J/V 9.6 604.6 0.925 244.8 12:10:00 12:54:50 0:44:50 2,690 1,597 3� 3�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 605.6 0.845 183.9 12:10:00 12:57:10 0:47:10 2,830 1,722 4� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 609.4 0.890 221.0
5030 Cassandre IMX 38 612.9 0.877 214.6
372 Jam Melges24 635.3 0.898 264.6
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.4 0.865 232.1

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:10:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 12:10:00 12:49:50 0:39:50 2,390 2,564 1� 1�
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 12:10:00 12:53:00 0:43:00 2,580 2,655 2� 2�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 12:10:00 12:53:20 0:43:20 2,600 2,753 3� 3�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.052 12:10:00 12:54:50 0:44:50 2,690 2,830 4� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056
3777 JJ X35OD 1.052
372 Jam Melges24 1.024

INSHORE

INSHORE



［第3レース］

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 4.36nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 13:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 585.0 0.926 227.0 13:40:00 14:27:57 0:47:57 2,877 1,674 1� 1�
6222 Le Grand Bleu X-37 597.4 0.885 204.0 13:40:00 14:30:29 0:50:29 3,029 1,791 2� 2�
5380 ORCHID J/V 9.6 604.6 0.925 244.8 13:40:00 14:31:38 0:51:38 3,098 1,798 3� 3�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 605.6 0.845 183.9 13:40:00 14:33:04 0:53:04 3,184 1,889 4� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 609.4 0.890 221.0
5030 Cassandre IMX 38 612.9 0.877 214.6
372 Jam Melges24 635.3 0.898 264.6
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.4 0.865 232.1

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 13:40:00 14:27:57 0:47:57 2,877 3,087 1� 1�
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 13:40:00 14:31:02 0:51:02 3,062 3,151 3� 2�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 13:40:00 14:30:29 0:50:29 3,029 3,208 2� 3�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.052 13:40:00 14:31:38 0:51:38 3,098 3,259 4� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056
3777 JJ X35OD 1.052
372 Jam Melges24 1.024

［総合成績］
【BWクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.933 1� 1� 2� 1�
5087 WING FARR 10.20 0.960 DNC
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 DNC

【ORCCクラス (PLS)】
SailNo Yacht Name Type GPH CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 3 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 585.0 2� 1� 1� 4� 1�
5380 ORCHID J/V 9.6 604.6 1� 3� 3� 7� 2�
6222 Le Grand Bleu X-37 597.4 3� 2� 2� 7� 3�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 605.6 4� 4� 4� 12� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 609.4 DNC
5030 Cassandre IMX 38 612.9 DNC
372 Jam Melges24 635.3 DNC
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.4 DNC

【IRCクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 3 順位
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.073 2� 1� 1� 4� 1�
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.029 1� 2� 2� 5� 2�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 3� 3� 3� 9� 3�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.052 4� 4� 4� 12� 4�
5644 CORAL REEF IMX 38 1.056 DNC
3777 JJ X35OD 1.052 DNC
372 Jam Melges24 1.024 DNC

INSHORE


